武汉海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将武汉海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—2月28日（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：湖北省武汉市东西湖区金银湖路15号，武汉海关
二、入围面试分数线
	职位代码
	职位名称
	笔试最低分
	调剂最低分

	0701004001
	荆州海关稽查
	96.40

	0701004002
	荆州海关综合
	111.30

	0701004003
	荆州海关技术
	99.60

	0701005002
	宜昌海关技术
	99.30

	0701006001
	襄阳海关技术
	98.40

	0701007001
	十堰海关稽查
	97.20

	0701008001
	隶属海关缉私（一）
	104.30

	0701008002
	隶属海关缉私（二）
	96.70

	0701008003
	隶属海关缉私（三）
	104.70

	0701009002
	派驻机构政工
	90.50

	0701007002
	十堰海关海关业务
	105.50

	0701009003
	派驻机构监管（一）
	106.40

	0701009006
	派驻机构监管（二）
	101.20

	0701005001
	宜昌海关海关业务
	96.40

	0702009001
	派驻机构旅检
	102.60

	0701009004
	派驻机构技术
	104.60

	0701009005
	派驻机构稽查
	112.90

三、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午

荆州海关稽查职位、荆州海关综合职位、荆州海关技术职位、宜昌海关技术职位

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	547242021114
	余慧芸

	547242052410
	杜宇珊

	547242151605
	满芙蓉

	547239902513
	徐飞燕
	递补

	547242176727
	方瑜莹

	547271301710
	颜芫

	547242054722
	魏志诚

	547242110226
	李源

	547242229311
	罗士能

	547242067329
	向章

	547242225704
	吴涛

	547271241703
	双雯

（二）2月27日下午
襄阳海关技术职位、十堰海关稽查职位、隶属海关缉私（一）职位、隶属海关缉私（二）职位、隶属海关缉私（三）职位、派驻机构政工职位

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	547241123125
	王营

	547242066621
	赵耀

	547242111825
	宋典

	547222126230
	陈长飞

	547242032525
	徐双

	547242050320
	贺卿

	547211202218
	李亮

	547242018617
	吴蔚

	547242164016
	袁俊婧

	547236060821
	周野

	547241222718
	刘双晋

	547242076117
	黄正爔
	递补

	547242161216
	官大伟

	547242220514
	侯胡伟

	547261113228
	邹家强

	547239540813
	段媛媛

	547239925121
	张峰雪

	547252433307
	高委

（三）2月28日上午
十堰海关海关业务职位、派驻机构监管（一）职位、派驻机构监管（二）职位

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	547231400811
	胡祥

	547239801407
	王圣英

	547239920607
	商西鹏

	547242059206
	徐芳

	547242075130
	黄勇

	547243124429
	彭燕

	547251032418
	郑顺金

	547234165005
	李逊

	547236260405
	邹旭

	547239630521
	于超

	547242016510
	王映妍

	547242153211
	蒋思思

	547242171326
	曾鹏

（四）2月28日下午

宜昌海关海关业务职位、派驻机构旅检职位、派驻机构技术职位、派驻机构稽查职位

	准考证号
	考生姓名
	备注
	准考证号
	考生姓名
	备注

	547231400913
	黄地

	547242021714
	许诺

	547232202608
	孔静

	547235550122
	吴乐兰

	547236285116
	颜婷

	547242104130
	叶贝莉

	547242155527
	卢华丽

	547270390804
	杨柳青

	547241063714
	桑高峰

	547242104101
	杜菲

	547242150302
	冯纬

	547242224414
	方宇宁

	547250173023
	赵明

	547261113309
	刘美晶

	547213053505
	刘向

	 547234165009
	施婧婧

	547242058803
	王曈彤

	547242110210
	李超

	547242171404
	裴辉

	547253142601
	郑亚莉

四、确定体检和考察人选原则

根据总署统一要求，录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的，面试后相同职位考生将按照综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例确定参加体检和考察的人选。录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩必须达到海关总署统一规定的60分（四舍五入）合格分数线，方可按照综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例确定体检和考察人选。

五、面试地点位置图和交通指南
[image: image1.png]

外地考生交通指南：

乘坐火车的，出站后可转乘公交，选择合适的公交线路到“万科银桥”站下车即可。

乘坐飞机的，可乘坐机场大巴到“民航新村”站下，再转乘合适的公交线路到“万科银桥”站下车即可。

经过“万科银桥”站的公交线路主要有：207，527，603，730。

六、注意事项

（一）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）、公共科目笔试准考证原件和寄送面试材料中其他复印件的相应原件，供审核或提交，以备核对。

（二）请各位考生按规定时间提前50分钟（上午考生7∶40前、下午考生12∶40前）进入候考室，届时，考生须接受资格复审并抽签确定面试顺序。面试前10分钟仍未到达侯考室的考生，取消面试资格。

（三）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（四）请考生面试时勿穿着所在院校的制服。
具体体检安排另行通知，报考缉私警察职位的考生还须进行体能测评。
联系电话：027-82768632

专此通知。

武汉海关
    2013年1月31日

1